
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 23,032,724 18,340,390 4,692,334

국 4,168,277 3,701,366 466,911

균 83,466 83,467 △1

기 976,500 976,500 0

특 1,500,000 0 1,500,000

도 772,742 503,221 269,521

군 15,531,739 13,075,836 2,455,903

지역경제활성화기반조성 15,796,575 13,883,355 1,913,220

국 3,497,293 3,277,116 220,177

기 976,500 976,500 0

도 122,228 112,872 9,356

군 11,200,554 9,516,867 1,683,687

지역경제확립 14,620,715 12,707,495 1,913,220

국 3,497,293 3,277,116 220,177

도 88,856 79,500 9,356

군 11,034,566 9,350,879 1,683,687

지역경제 309,800 289,800 20,000

401 시설비및부대비 220,000 200,000 20,000

01 시설비 220,000 200,000 20,000

1)지도 전통시장 비가림시설 설치

220,000 200,000 20,000경정 220,000,000원

도서내연발전소운영비및유류대지원(국가직접) 6,737,000 6,187,000 550,000

403 자치단체등자본이전 550,000 0 550,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 550,000 0 550,000

1)하의 옥도 한전 배전계통 연계사업비

550,000 0 550,000550,000,000원

섬주민생필품운송비지원(보조) 125,100 250,000 △124,900

도 37,530 75,000 △37,470

군 87,570 175,000 △87,430

307 민간이전 125,100 250,000 △124,900

도 37,530 75,000 △37,470

군 87,570 175,000 △87,430

02 민간경상사업보조 125,100 250,000 △124,900

1)섬주민 생필품 운송비 지원

125,100 250,000 △124,900경정 125,100,000원

도 37,530 75,000 △37,470

군 87,570 175,000 △87,430

사계절꽃피는1004섬조성 1,100,000 150,000 950,000

401 시설비및부대비 1,010,000 60,000 950,000

01 시설비 1,010,000 60,000 950,000

1)암태 돌공원 토지 매입 950,000 0 950,000950,000,000원

마을단위LPG소형저장탱크보급사업(보조) 315,000 0 315,000

국 150,000 0 150,000

군 165,000 0 165,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 315,000 0 315,000

국 150,000 0 150,000

군 165,000 0 165,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 315,000 0 315,000

1)마을단위 LPG소형저장탱크 보급사업

315,000 0 315,000315,000,000원*1식

국 150,000 0 150,000

군 165,000 0 165,000

1004섬신안상품권관리및운영 50,000 0 50,000

도 20,000 0 20,000

군 30,000 0 30,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

도 20,000 0 20,000

군 30,000 0 30,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

1)1004섬신안상품권 발행 및 홍보 등

30,000 0 30,00030,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 10,000 0 10,000

1)1004섬신안상품권 할인율 보전

20,000 0 20,0001,000,000,000원*2%

도서지역생활필수품해상운송비지원(보조) 124,900 0 124,900

국 62,450 0 62,450

도 18,735 0 18,735

군 43,715 0 43,715

307 민간이전 124,900 0 124,900

국 62,450 0 62,450

도 18,735 0 18,735

군 43,715 0 43,715

02 민간경상사업보조 124,900 0 124,900

1)도서지역 생활필수품 해상운송비 지원

124,900 0 124,900124,900,000원

국 62,450 0 62,450

도 18,735 0 18,735

군 43,715 0 43,715

LP가스안전관리실태전수조사(보조) 28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

군 12,402 0 12,402

403 자치단체등자본이전 28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

군 12,402 0 12,402

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 28,220 0 28,220

1)LP가스 안전점검실태 전수조사 28,220 0 28,22028,220,000원

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 12,402 0 12,402

신재생에너지 1,175,860 1,175,860 0

기 976,500 976,500 0

도 33,372 33,372 0

군 165,988 165,988 0

발전소주변지역지원사업(보조) 298,500 1,036,500 △738,000

기 238,500 976,500 △738,000

군 60,000 60,000 0

401 시설비및부대비 298,500 1,036,500 △738,000

기 238,500 976,500 △738,000

군 60,000 60,000 0

01 시설비 296,283 1,029,634 △733,351

1)발전소주변지역 특별지원사업 0 733,351 △733,351경정 0원

기 0 733,351 △733,351

03 시설부대비 2,217 6,866 △4,649

1)발전소주변지역 특별지원사업 0 4,649 △4,649경정 0원

기 0 4,649 △4,649

발전소주변지역지원사업(특별)(보조) 738,000 0 738,000

기 738,000 0 738,000

401 시설비및부대비 738,000 0 738,000

기 738,000 0 738,000

01 시설비 733,351 0 733,351

1)발전소주변지역 특별지원사업

733,351 0 733,351경정 733,351,000원

기 733,351 0 733,351

03 시설부대비 4,649 0 4,649

1)발전소주변지역 특별지원사업

4,649 0 4,649경정 4,649,000원

기 4,649 0 4,649

투자유치기반확충 3,986,280 2,036,280 1,950,000

특 1,500,000 0 1,500,000

군 2,486,280 2,036,280 450,000

투자유치 3,986,280 2,036,280 1,950,000

특 1,500,000 0 1,500,000

군 2,486,280 2,036,280 450,000

투자유치 1,708,280 1,258,280 450,000

201 일반운영비 72,280 72,280 0

02 공공운영비 13,800 13,800 0

1)짱뚱어다리 유지보수비 0 12,000 △12,000

1)투자유치 시설물 유지보수비

12,000 0 12,000

경정 0원

3,000,000원*4분기

401 시설비및부대비 1,226,000 1,176,000 50,000

01 시설비 1,226,000 1,176,000 50,000

1)한옥마을 선로지중화 사업 50,000 0 50,00050,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 투자유치기반확충

단위: 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 400,000 0 400,000

1)한옥마을 돌담 쌓기 400,000 0 400,000400,000,000원

인재육성전당건립(보조) 1,500,000 0 1,500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

1)지역지도자 육성 연수원 건립

1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

특 1,500,000 0 1,500,000

고용촉진및안정 2,378,724 1,557,360 821,364

국 670,984 424,250 246,734

균 83,466 83,467 △1

도 650,514 390,349 260,165

군 973,760 659,294 314,466

일자리공동체 2,378,724 1,557,360 821,364

국 670,984 424,250 246,734

균 83,466 83,467 △1

도 650,514 390,349 260,165

군 973,760 659,294 314,466

일자리공동체 10,320 30,320 △20,000

201 일반운영비 2,320 22,320 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

1)일자리정책박람회 운영비 0 20,000 △20,000경정 0원

공공근로사업추진(보조) 184,503 117,195 67,308

도 3,050 2,724 326

군 181,453 114,471 66,982

101 인건비 182,003 114,695 67,308

도 3,007 2,624 383

군 178,996 112,071 66,925

04 기간제근로자등보수 182,003 114,695 67,308

1)공공근로사업 참여자 인건비

182,003 114,695 67,308경정 182,003,000원

도 3,007 2,624 383

군 178,996 112,071 66,925

201 일반운영비 2,500 2,500 0

도 43 100 △57

군 2,457 2,400 57

01 사무관리비 2,500 2,500 0

1)공공근로사업 피복등 물품 구입비

2,500 2,500 0경정 2,500,000원

도 43 100 △57

군 2,457 2,400 57

지역공동체일자리사업(보조) 166,933 166,933 0
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 83,466 83,467 △1

도 16,621 16,693 △72

군 66,846 66,773 73

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

균 1,499 1,000 499

도 228 200 28

군 1,273 800 473

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

1)지역공동체 일자리사업 홍보물 제작

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

균 1,499 1,000 499

도 228 200 28

군 1,273 800 473

206 재료비 14,000 15,000 △1,000

균 7,000 7,500 △500

도 1,400 1,500 △100

군 5,600 6,000 △400

01 재료비 14,000 15,000 △1,000

1)지역공동체일자리사업장 조성

14,000 15,000 △1,000경정 14,000,000원

균 7,000 7,500 △500

도 1,400 1,500 △100

군 5,600 6,000 △400

지역주도형청년일자리사업-전남청년마을로프로젝트(

보조)

1,335,577 837,069 498,508

국 488,250 297,000 191,250

도 415,693 262,064 153,629

군 431,634 278,005 153,629

307 민간이전 1,035,841 675,941 359,900

국 390,600 264,000 126,600

도 314,650 198,000 116,650

군 330,591 213,941 116,650

02 민간경상사업보조 1,035,841 675,941 359,900

1)전남 청년 마을로 프로젝트 청년활동가 인건

비 및 수당 지원 927,341 623,141 304,200경정 927,341,000원

국 390,600 264,000 126,600

도 260,400 171,600 88,800

군 276,341 187,541 88,800

1)전남 청년 마을로 프로젝트 마을사업장 사회

보험료 지원 108,500 52,800 55,700경정 108,500,000원

도 54,250 26,400 27,850

군 54,250 26,400 27,850

308 자치단체등이전 299,736 161,128 138,608

국 97,650 33,000 64,650

도 101,043 64,064 36,979

군 101,043 64,064 36,979

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 299,736 161,128 138,608

1)전남 청년 마을로 프로젝트 수행기관 위탁사

업비 299,736 161,128 138,608경정 299,736,000원
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 97,650 33,000 64,650

도 101,043 64,064 36,979

군 101,043 64,064 36,979

지역주도형청년일자리사업-전남청년내일로프로젝트(

보조)

175,248 95,000 80,248

국 45,234 23,750 21,484

도 65,007 35,625 29,382

군 65,007 35,625 29,382

307 민간이전 97,300 95,000 2,300

국 25,100 23,750 1,350

도 36,100 35,625 475

군 36,100 35,625 475

02 민간경상사업보조 97,300 95,000 2,300

1)2기 전남 청년 내일로 프로젝트

97,300 95,000 2,300경정 97,300,000원

국 25,100 23,750 1,350

도 36,100 35,625 475

군 36,100 35,625 475

308 자치단체등이전 77,948 0 77,948

국 20,134 0 20,134

도 28,907 0 28,907

군 28,907 0 28,907

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 77,948 0 77,948

1)2019 전남청년내일로프로젝트 위탁사업비

77,948 0 77,94877,948,000원

국 20,134 0 20,134

도 28,907 0 28,907

군 28,907 0 28,907

지역주도형청년일자리사업-전남청년농수산유통활동가

육성사업(보조)

305,600 157,800 147,800

국 64,000 37,000 27,000

도 120,800 60,400 60,400

군 120,800 60,400 60,400

307 민간이전 305,600 157,800 147,800

국 64,000 37,000 27,000

도 120,800 60,400 60,400

군 120,800 60,400 60,400

02 민간경상사업보조 305,600 157,800 147,800

1)전남 청년 농수산유통활동가 육성사업

305,600 157,800 147,800경정 305,600,000원

국 64,000 37,000 27,000

도 120,800 60,400 60,400

군 120,800 60,400 60,400

사회적기업육성-사업개발비(보조) 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

307 민간이전 10,000 0 10,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,000 0 7,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

1)사회적기업 사업개발비 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

국 7,000 0 7,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

마을공동체사업 25,000 5,000 20,000

도 8,000 0 8,000

군 17,000 5,000 12,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 8,000 0 8,000

군 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

1)마을행복공동체 활동지원사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 8,000 0 8,000

군 12,000 0 12,000

전남청년근속장려금(보조) 15,500 22,000 △6,500

도 6,000 11,000 △5,000

군 9,500 11,000 △1,500

301 일반보상금 15,500 22,000 △6,500

도 6,000 11,000 △5,000

군 9,500 11,000 △1,500

01 사회보장적수혜금 15,500 22,000 △6,500

1)전남 청년근속 장려금(청년인턴제)지원사업

15,500 22,000 △6,500경정 15,500,000원

도 6,000 11,000 △5,000

군 9,500 11,000 △1,500

전남형4050희망일자리장려금지원(보조) 24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

301 일반보상금 24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

01 사회보장적수혜금 24,000 0 24,000

1)전남형 4050 희망일자리 장려금 지원사업

24,000 0 24,00024,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

재무활동(지역경제과) 7,750 0 7,750

보전지출 7,750 0 7,750

보전지출 7,750 0 7,750

802 반환금기타 7,750 0 7,750

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,750 0 7,750
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부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2018. 전남청년근속장려금 지원사업

7,750 0 7,7507,750,000원
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